

Vinther Byg ApS

Pileurtvej 15
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2018

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vinther Byg ApS

Pileurtvej 15

2630 Taastrup

Telefonnummer: 53830830

e-mailadresse: kontor@vintherbyg.dk

CVR-nr: 28844646

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

AL-Bank

Landemærket 8 1119 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret den 1. januar til den 31. december 2017 bestået i udførelse af tømrer-, snedker- samt øvrige byggearbejder i entrepriser.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på kr. -513.309 samt den økonomiske udvikling i øvrigt blev ikke som forventet og vurderes som ikke tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Forventet udvikling

Selskabets forventer at realisere et tilfredsstillende og positivt resultat i det kommende regnskabsår.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.973.095	515.367
Eksterne omkostninger		-1.477.530	-313.618
Bruttoresultat		495.565	201.749
Personaleomkostninger		-1.169.746	-272.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.582	-26.224
Resultat af ordinær primær drift		-682.763	-96.793
Andre finansielle indtægter		3.059	7.789
Øvrige finansielle omkostninger		-53.509	-14.024
Ordinært resultat før skat		-733.213	-103.028
Skat af årets resultat		219.904	21.101
Årets resultat		-513.309	-81.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-513.309	-81.927
I alt		-513.309	-81.927

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.328	24.335
Materielle anlægsaktiver i alt		34.328	24.335
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	54.000
Anlægsaktiver i alt		64.328	78.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.355	132.512
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			58.539
Tilgodehavende skat		246.714	26.810
Tilgodehavender i alt		712.069	217.861
Likvide beholdninger		2.000	61.672
Omsætningsaktiver i alt		714.069	279.533
Aktiver i alt		778.397	357.868

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-704.800	-191.491
Egenkapital i alt		-454.800	58.509
Gæld til banker		37.049	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.049	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.794	50.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.067.354	249.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.196.148	299.359
Gældsforpligtelser i alt		1.233.197	299.359
Passiver i alt		778.397	357.868